1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 683/GDĐT-YT
V/v tham gia cuộc thi
 vẽ tranh Nha học đường
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 09  tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học (CL và NCL).
Căn cứ công văn số 2140/SGDĐT-CTTT ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố về việc tham gia cuộc thi vẽ tranh Nha học đường.
Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai cuộc thi vẽ tranh Nha học đường với chủ đề “Hãy vẽ về tương lai cùng với những nụ cười rạng rỡ” như sau:

1. Thời gian dự thi
Từ ngày 04/5/2023 đến hết ngày 30/6/2023.
2. Đối tượng dự thi
Học sinh từ lớp 1 đến lớp 5 đang học tập tại các trường tiểu học (công lập và ngoài công lập) trên địa bàn quận Tân Bình.
3. Thể lệ và quy định của cuộc thi

Theo các phụ lục 1, 2, 3 đính kèm.
4. Báo cáo kết quả tham gia kỳ thi
Hiệu trưởng các trường báo cáo kết quả triển khai và tham gia cuộc thi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 25 tháng 7 năm 2023, đồng thời gửi file Word về địa chỉ mail nhn.bsrhm@gmail.com theo tiến độ như trên (đính kèm mẫu báo cáo)
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thể lệ và quy định cuộc thi đến toàn thể học sinh và vận động học sinh hưởng ứng tham gia. Thông qua cuộc thi, chỉ đạo tăng cường truyền thông về vai trò của việc chăm sóc răng miệng đối với sức khỏe học sinh.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.
	                                                                 TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Trần Khắc Huy

(xem biểu mẫu báo cáo trang sau)

TÊN ĐƠN VỊ: …………………..
BÁO CÁO

Về việc tham gia cuộc thi vẽ tranh nha học đường

Năm học 2022-2023
	Stt
	Tổng số học sinh tham gia: …………………
	Số tranh đạt giải (ghi rõ giải 1,2,3,kk)
	Ghi chú

	Số HS lớp 1
	Số HS lớp 2
	Số HS lớp 3
	Số HS lớp 4
	Số HS lớp 5

Gửi file word báo cáo qua địa chỉ mail nhn.bsrhm@gmail.com trước ngày 25/7/2023.
                                                                                   THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ